
%
PREFEITURAMUNiCíPALDEBACA8AL-'A
Fis,
Pioc,n°:
Rijbrica:

KXTRATO DE APOSTILAMENTO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO. CONTRATO ADMINISTRATIVO n.°
061I0102/2Ü20. PREGÃO PRESENCIAL N” 001/2020 DO MUNICÍPIO DE BACABAL -
MA: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE e WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA

SOB CNPJ n.° 34.597.955/0001-13. ESPÉCIE: Modificação Unilateral do Contrato. OBJETO:
Modificação unilateral do contrato administrativo n° 06110102/2020 de Fornecimento de Gases
Medicinais, por parte da Administração, visando incluir a dotação orçamentária na Cláusula
Décima Quarta do pacto. ACRESCENTA-SE NA CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA - DA
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO n" 06110102/2020
A SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.17.00 - FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE-FMS; 10.122.0002.1202.0000 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO COVID-19;
3.3.90.39.00 - MATERIAL DE CONSUMO. JAMES SOARES DOS SANTOS. Secretário

Municipal de Saúde. Bacabal/MA. 27 de maio de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal dc Bacabal/MA.

Em.

Nome:

Rua 15 Oé Novembro 229 -Centro Bacabal - MA 65700-000

Telefone (99,i 3621-0533



Páaina 1 Diário Oficial Eletrônico Edicáo n*BAC2020Q603 Publicacáo; 03/06/2020

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição BAC20200603 Bacabal-MA. 03/06/2020

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Municipio dc Bacabal - MA. Criado pela Lei N" 1.241 dc 14 de março de 2014,

excliisivameiite na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Municipio.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas atravós da internet, por meio do

seguinte endereço: hüps:'/donj.bacabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https:.7doni.baeabal.ma.gov.br. As consiilta-s,

pesquisas e download são dc acesso gratuito e independente dc qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Preíeito Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533 e-maii: dom@bacabal.ma.gov.br

Site: www.bacabal.ma.gov.br
PREFEITURA MUNIClPALDEBACABÍi.-’ ',

Mr£Di;;\mr~Qxy\^
fiubixa:

Licitação

EXTR.ATO DE TER.MO ADITIVO

Extraio dc Temio de Aditivo N." 006/20, decorrente do Contrato N.° 300901-01/2019-SEMÜU/ PMB. Partes:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL. através da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E

URBANISMO e a Empresa CONSTRUNORTE EMPREENDl.MENTOS EIRELI. Espécie: Termo de Aditivo.

Objeto: .Adiiivar o prazo de execução c vigência do contrato por igual período. Prazo .\ditivado: Fica então aditivado

o prazo de vigência c execução por mais 30 (trinta) dias, ficando o prazo proirogado ate 28 dc junho dc 2020. Data da

Assinatura: 29 de maio de 2020. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Bacabal - MA, 29 dc

maio dc 2020. Edvan Brandão de Farias. Prefeito Municipal de Bacabal.

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO. CONTRATO ADMINISTRATIVO

PRESENCIAL N° 001/2020 DO MUNICIPIO DE BACABAL - MA: PREFEITURA MUNICIPAL DF.

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE c WIllTE MARTINS GASES INDUSTRIAIS

DO NORTE LTDA SOB CNPJ n.“ 34.597.955/0001-13. ESPÉCIE: .Modificação Unilateral do Contrato. OBJETO:

Modificação unilateral do contrato administrativo n" 06110102/2020 dc Fornecimento dc Gases Medicinais, por parte
da Administração, visando incluir a dotação orçamentária na Cláusula Décima Quarta do pacto. ACRESCENTA-SE

NA CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

06i 10102/2020. PREGÃOn.

Prefeitura Municipal dcliacabal- MA.Traces»* 15 de Novembro.229, Cemro - Bacabal-.Maranliào- Cl-P: 657110.1100 nww.bacabal.ma.gov.br
Diário Oficial do Municipio Eletrônico - Secretaria Municipal dc Adminisiraçãoc Planejamento-Pune: (99| .1621 05.11 -doin'0 bacabal.mo.pov.br

EdiçSo no n'BAt'20200603



Publicação: 03/06/2020
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-

Dlário Oficial Eletrônico Edição n°BAC20200603Página 2

n“ 06110102'2020 A SEGUINTE DOTAÇÀO ORÇAMENTÁRIA: 02,17,00

FMS; 10.122.0002.1202.0000- ,AÇÕES DE F.NFRENTAMENTO AO COVlD-19; 3.3.90.39,00 - MATERIAL DE

CONSUMO. JAMES SOARES DOS SANTOS. Secretário Municipal dc Saúde. Bacabal/MA, 27 dc maio dc 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL ● MA

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ; 06.014.351/0001-38 | Criado pela Lei N° 1.241 de 14
de março de 2014

■  '‘.tcí .o: í.

Prefeito Edvan Brandáo de Farias

Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal -
Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone; (99) 3621 0533

Prefeiiura Municipal de Hacabal - MA. 'Vrasesiia 15 de Noxembro, 229. Cenlro - itacabal ● Maranhão - CEP: 6570P-000 uw*.bacabal,ma.gn^.lir

Diário Oficial do Município nictrónico ● Secreiaria Municipal de ,\dminiiiraçâoc Planejamenio - l-one: (99)3b2l 0535-doin^ bacabal.ma.go' .br

Ediçlo no o”BAC20200«l3


